
From: Cisovská Hana [mailto:Hana.Cisovska@osu.cz]  

Sent: Monday, July 13, 2020 10:39 AM 
To: Kuzníková Helena 

Subject: RE: ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY  
  
Dobrý den,  
Vaši  objednávku č. 1713/2020/180 ze dne 26.6.2020 – Divadlo Fórum na téma 
kyberšikana  akceptujeme. Přikládáme potvrzení objednávky v příloze.  
S pozdravem  
PhDr. Hana Cisovská, Ph.D 
tajemnice Katedry sociální pedagogiky  
Pedagogická fakulta  
Ostravská univerzita 
Fráni Šrámka 3 
709 00 Ostrava - Mariánské hory 
Mail: hana.cisovska@osu.cz 
Tel.: 553 46 2658 
  
  

. 

  

From: Kuzníková Helena  
Sent: Monday, June 29, 2020 11:25 AM 

To: Cisovská Hana (Hana.Cisovska@osu.cz) 

Cc: Pelechová Olga; Pavelec Tomáš 
Subject: ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY  
  
Dobrý den. 
  
V příloze Vám zasíláme objednávku na realizaci Divadla fórum na téma kyberšikana. 
  
Pro akceptaci objednávky, zašlete prosím, potvrzující e-mail na e-mailovou adresu 
h.kuznikova@ostrava.cz v termínu do 8. července 2020. 
  
K potvrzujícímu e-mailu přiložte, prosím, akceptaci vyznačenou přímo na objednávce. 
  
Posléze uveřejníme objednávku včetně akceptace v registru smluv, o zveřejnění Vás budeme 
informovat. 
  
Děkujeme za spolupráci. 
  
S pozdravem  
  
Bc. Helena Kuzníková 
manažer programu prevence kriminality 
  
Magistrát města Ostravy 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Oddělení sociálních služeb 

mailto:Hana.Cisovska@osu.cz
mailto:h.kuznikova@ostrava.cz


Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
T  +420 599 443 858 
M +420 604 212 283 
E  h.kuznikova@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 
  

 
  

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud 
jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, 
včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, 
kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh. Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně 
jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové 
zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména 
pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. 
Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami 
schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato  e-mailová zpráva, v 
žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli. 

  

mailto:h.kuznikova@ostrava.cz
http://www.ostrava.cz/

